
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

ve smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen mOZ'), uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito

stranami:

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
sídlo: Pražská 38b, 642 00 Brno - Bosonohy
zastoupený: Ing. Jiřím Košťálem, ředitelem
IČ: 00173843
DIČ: CZ00173843
(dále jen ,,objédnatel')

a

PIONS s.r.o.
sídlo' Mučednická 945/3, Žabovřesky, 616 00 Brno
IČ: 29250331
DIČ: CZ29250331
zastoupený:

(dále jen Aodavatel')
(dále jen Ačastnlbi dohody')

I.
Úvodní ustanovení

1. ÚČastnici dohody jsou vedeni společnou snahou a cílem o pokojný a smírný způsob
vyřIzeni jejich vzájemných sporných práv a povinnosti vyplývajÍcÍch z neplatné smlouvy.

2. Smluvní strany a účastníci dohody uzavřely dne 20.03.2018 přIkaznI smlouvu č.
vr/18/15, jejímž předmětem bylo úplatné obstaráni zadavatelských činnosti
dodavatelem jakožto přIkaznIkem na účet příkazce (objednatele) podle specifikace této
smlouvy. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem výběrového řIzenI na výběr
dodavatele.

3. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování smluv v registru smluv a měl
povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,Zrs'), a to podle § 5 odst. 2 ZRS
nejpozději do 30 dnů od uzavřeni smlouvy.

4. V rámci dodatečné kontroly ze strany objednatele bylo zjištěno, Že z důvodu
administrativního pochybení nedošlo ke zveřejnění předmětné smlouvy v registru smluv
v zákonné lhůtě, přičemž k uveřejněni předmětné smlouvy v registru smluv došlo až dne
17.09.2018. Z tohoto důvodu došlo v souladu s ustanovením § 7 odst. 1 ZRS k absolutní
neplatnosti a zrušení uzavřené smlouvy od počátku. V důsledku zejm. této skutečnosti
se jakékoliv plnění z titulu této smlouvy stalo pro obě smluvní strany bezdůvodným
obohacením.

1/3



5. K dneŠnímu dni je mezi účastníky dohody a smluvními stranami výše uvedené smlouvy
celá řada sporných práv, které se zavazují oba účastnici dohody touto dohodou narovnat.

6. v zájmu úpravy těchto pochybných vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch
z původně sjednané smlouvy a již učiněného plnění, a dále s ohledem na skutečnost, Že
obě strany (účastníci dohody) jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co bylo touto smlouvou ujednáno, a ve snaze
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají
účastnici dohody tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohaceni.

II.
Sporná práva

1. Ze smlouvy si již účastníci dohody (a smluvní strany předmětné smlouvy) předmětné
smlouvy poskytli vzájemné plnění, a to následovně:

a. objednatel uhradil dodavateli z titulu výše uvedené kupní smlouvy celkem
částku ve výši 102.850,- kč vC. dph jako odměnu, a to dne 26. 9. 2018;

b. dodavatel poskytl objednateli plnění spočÍvajÍcÍ v: obstaráni předmětných
zadavatelských Činností na úČet příkazce podle specifikace této smlouvy
podle specifikace uvedené v předmětné smlouvě.

III.
Prohlášení smluvních stran a narovnání

1. ÚČastníci dohody si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, Že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody.

2. Účastnici dohody uvádí, že výše uvedená plněni mezi nimi, jak jsou uvedeny v ČI. II odst.
1 této dohody, byly již zcela a bezezbytku poskytnuty ve smluveném množství, kvalitě a
příslušných lhůtách, přičemž účastníci dohody je Činí touto dohodou nespornými,
považují je za plnění podle této dohody, a nebudou již vůči sobě na základě totožného
důvodu či okolnostI s tímto spojených ničeho dalšího žádat, uplatňovat Či vymáhat, zejm.
jakékoliv v úvahu připadajÍcÍ nároky na náhradu škody, bezdůvodného obohaceni,
pňsluŠenstvI Či smluvních sankcí.

2. ÚČastníci dohody prohlašujI, Že příp. budoucí plnění na základě této dohody, která mají
být od okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem
vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této dohody, budou příp. splněna podle
sjednaných podmínek, přičemž účastníci dohody prohlašujI, Že plnění byla již řádně
poskytnuta.

3. Smluvní strana a účastník dohody, který je povinným subjektem podle ZRS k uveřejnění
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 v registru smluv, se tímto zavazuje druhému účastníkovi
této dohody k uveřejnění této dohody včetně veškerých příloh v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

2/3



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Účastníci dohody (a taktéž smluvnístrany smlouvy) svým podpisem stvrzuji, že si dohodu
před uzavřením přečetli a s jejím obsahem souhlasí a neshledávají jakékoliv důvody
vy|učujÍcÍ jim tuto dohodu uzavřít.

2. Účastníci dohody tímto souhlasně prohlašujI, Že mají plnou, nijak neomezenou
způsobilost k právům a povinnostem či nakládáním s nimi či činěni právních úkonů, a že
jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci této
dohody.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi účastníky dohody a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv podle ZRS.

4. Tato Dohoda a vztahy z ní vyplývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky, zejména
přislušnými ustanoveními OZ.

5. Účastníci dohody se zavazuji vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných
skuteČnostech, které mohou mít vliv na plnění dle této dohody. Účastníci dohody se
zavazují vyvinout potřebnou součinnost k plněni této dohody.

6. Pokud kterékoliv ustanovení této dohody nebo jeho část bude neplatné Či nevynutitelné,
stane se neplatným či nevynutitelným, bude shledáno neplatným či nevynutitelným
soudem Či jiným příslušným orgánem, tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv
na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této dohody nebo jejich části.

7. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž
každý z účastníků dohody obdrŽí jeden stejnopis, není-li tato dohoda uzavřena
v elektronické podobě připojením zaručených kvalifikovaných podpisů oprávněných
zástupců účastníků dohody.

8. Účastnici této dohody (a smluvní strany smlouvy) niže svým podpisem stvrzují, že si tuto
dohodu před jejím podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle
jejich pravé, vážné a svobodné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni, omylu či za jinak
nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne

objednatel dodavatel

Příloha Č. 1 - Smlouva Č.VR/18/15 ze dne 20.03.2018

3/3



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. VR/18/15
pc'dk' S 2430 a násl, zá kcma č. 89/ 2012 SI'., občanský zákoník (dále jen ,, příkazní snilouva")

sT('|('Cr!()st:

su sidIci:n:

L,Nt()upcná:
ic:

l)ankn\'ni sp')jeni:

('isk učtu:

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
Pražská 38b, 642 00 Brno - Bosonohy
Ing. [osefern Hypreni, řediteleni školy
()1)17.3&43

(dále jen M'íkazcc")

a

sl)()lcä1()st:
sc sidlcm:

7Á]slvupcná:

C:
DlC:
ba |1k()vni spc'jcn í:
číslo úáu:

(dále jěll ,,}']"'ílct)7.]1ik")

PIONS S. r. O.
Dl·c)bl1Cho 34, 602 00 Brno
sp('Ĺečn()st je zapsaná v ()bcl1odl1inl rejstříku, vedenéni Krajským soudeni
\' Brně, sp. zri. C 68298

29250331
CZ29250331

(',, pi'ikazcc" a M"íkaznik" pro účely příkazní sn1k)uvj' dále spoIečnč jen jako ,,smluvní strany"
C] jl'dn()t|ivč též jako ,,smluvní strana")

uzavřeli níže u\'cdenCh() dne, ničsíce a roku tuto příkazní sinlouvu:

ČI. 1

Předmět příkazní smlouvy

I.] PŕcLlmčtcln příkazní s111k)llvy je úplatné obstarání níže specifikovaných zadavatelských
C"inn()sti pŕikaznikeni, a to jrnénení a na účet příkazce (dále jen ,,zadavatelské činnQsti").
Přcdl11Člcl1") 7adava lelských činností je výkon práv a činností příkazce (zadavatele)
';()u\'isejícich se 7adávacím řizenín1 na stavební práce s názvern ,,Oprava, rekonstrukce
vodovodu a kanalizace v areálu školy" (dále jen ,,zakázka"). Zakázka je zadávál1a v rámci
pr('jekf11 j:'ŕikazce, k terý je potenciálně spc)Iufinarlcován z dotačnílio programu JMK a
\'kistních 7.dr()jů. Zakázka bude zadávána v souladu se zákol1ern č. 134/2016 Sb., c)
7.adáv,ini \'eí1.'iných zakázek v platnéni znění, včetně prc'váděcic]1 právních předpisů.

ČI. 2

PIONS s. r. o. Stránka 1



Práva a povinnosti smluvních stran

2.'| Pi"ika znik se zavazuje zajistit zejrnéna tyto zadava telské činnosti

a)

b)
C)

(.l)

(')
Í)
g)

h)
.

i)

e

j)

k)

l)

lil)

n)
(')

P)

q)
r)

t)
0

riávrhu 7.adá\'aci a případně kvalifikační ck)kunle]1tace podle charakt(!ru
z,ikázkv;
u\'('i'cjnčnj přc!d['('žných infol'l]1ací;
Lplac('várli 11á\'l'l1u záldadních a dílčích hodnoticicli kritérií a doporučit je příkazci;
příprava cl odeslání ()zl1án]cní o zakázce k přísluš11Cmu zveřejnční a příprava a
()d('slání výzvy k podání nabídek;
za jištčni pod kladů ke 7yeřejrlěni na webových s tránkách příkazce (zadavatele);
7.ajištčni disti'ibuci k()lnplc!t11i 7.adávací dc)laln]entace uchazečů111;
vc sÉ'('lupráci s přikazceni zpl'ac()vá11i odpovědí na případ]1é cĹotazy ucliazečů

VP

k \'\/'jasnělli zadávací d(jkun1c!ntace a jejicli rozesláni uchazečůni;
za bezpcčeni celého !'l'ůb('hu přijimá11í riabídek, včetnč p('řízení p('třebných
pl"ot()k()lů a pot\'ľ'zení;
11)zcsla l' j]]1eno\'áni členůni kornise pro otevírání obálek (případně hod11(jtíci
kcmiise), jako také jejich lláhl'adnikůn1, dle instrukci rnandanta a ()zllánljt lerrnín
ot('viráni oL'álek s l]abídkalni;
řešení případných nárnitek ucliazečů a případné řešeni ]1ávrhLl c' přez]«julnáni
úkonl'l příkazce (zadáva tele);
admi11istl'ati\'ní ú konj' spojené s ote\'íráníln obálek s nabidkanii, včetně sestavení
pr('t()kc)]u 7, jednání koniise pro ()tevíl'á11í obálek a dalších souviscjícíc]1 činností;
příprava É'('dkladů p"" jednání komise pro posouzení kvalifikace a hodnotící
k)n1isc, p('skyt('vání poradenství při kontrole fonnáhiích náležitosti" podaných
na bidek a r('skyto\'áni p(']'adellstvi při k()nt]'ole splnění k\'alifikacc;
zp|'ac()\'áni prc'tokolů a dalších souvisejících dokumentů k jednání koniisc pro
p('souzí!l1i kvalifikace a llodnoticí komise, a to včetně zprávy c) posouzení a
h()c|l1nccní na bídck;
příprava a ()deslání oznániení c) vUběru 11ejvhodl1ější 11abídky všeni uchazečůrn:

J °příprava a od('s[ál1í ()znál11ení o vvřazení nabídkv z hod]l()ceni pi'ís|ušn\"m
.d J

uchazečů111;

z\'Ĺ'řcjnčl1í všech illfornlací o 7adávacím řízení až po jeho výsledky v pŕíslušnCní

irm)mlačl1ínl s\'stCniu vei"ejl1\"'cl1 zakázek;

7.pra cc'váni zp rávy příkazce (za dava tele) o průběhu zadávacího řízení;
k()mp|etace a předáni archivní dokunientace o průběhu zadávacilio řízeni;
7p1"acováni 11)7hod]1utí zadavatele c) nánůtkách, zpracování případného stanoviska
přikazcc (zadavatele) pro orgán dohledu a předáni dokunientace o zadání zakázky
na orgán d()hkdu.

°)

?.3

Píika7.11ík plní pi"íkaz. poctivě a pečlivě podle svYch schopnosú; použije přitom každého
,Jpl"('středku, kt(']'í?h(' vyžaduje povaha obstarávané záležitosti, jakož i takovélio, k terC" se

shodujc s vůli příkazce. Od pi'íkazcových pc'kynů se příkazl1ík může odchýlit, pokud tc' je
nczL'vtnC v zá jmu příkazce a pokud nemůZe včas obdržet jeho souhlas.

Příkazník j" "právněn pověřit plněniin příkazní snl[ouv)' třetí osobv. Svěří-li příkazník
Jpí" ikazu jinému, odpovídá, jako by příkaz prováděl šáni;

PIONS s. r. o. Stránka 2



2A

".5

Přika 7.cl' sc zava zuje p('skyh1out přikazllíko\'i ()dn]čnu podle článku 3, s&]('\'at
pŕik,17.ni|«)\.'i včas všechny skutečnosti a předkládat listiny p('tŕebné k řádnCniu pInční
pilka zni sml()u\'\' příka7.níkem.

Srnlu vrti st)'an\' s(' zavážu ji poskytovat si při phični příkazní s111ĺqu\'\' p()ti1'bnou
scRlčin[lost.

Čl.3

Odměna

3 l

3 "J

m
,),,1

3.4

m "
.'.:)

3.(7

()dnlčna za či]1]1ost příkazníka podle příkazní snilouvy (dále jen ,,odniěna") je stanovc"na
(i()h(Kl()u smlu\')lich stran a činí celkem KČ 85 000,- (bez DPH).

Přikcw.cc' É'('skytnc příl<azníkovi odměnu, i když k zadání zakázky v souladu s předmčtcní
přjka7.11i s]11k)LI\'\' ncd()Šlo, ledaže byl nezdar způsobel1 tini, že příkazník porušil své
po\'inn()sti,

()dn1čna nep('kl'\"\'á veškeré nákladv spojené s činn(jst1" příkazníka podle příkazní snilouvy.
SOlľČciStí od m čny nejsou zejména popla tky za uveřej]1éni a zveřejnění in fc)l"nľací
\' Ze) dávacim ŕizcni.

.Sl'lc1lll().ql ťaktLl"y je '] 5 dnů od jejihc' doručel1í příkazci. Za den ulirazení se považuje den
('(jcpsá11i přislušnC částky z účtu příkazce. Platbv budou i'calizovánv v českYdi kQ1'L111iic:]1.

J J ,

\" případů' pr('dlení příkazce s úhradou cKilně11j' příkazníkovi, je příkazce povil1en uhradit
pl'ika7.niko\/i doh('dnutý úrok z p11)d]ení ve výši 0,2 % ročně z vÝše dlužné částkv za každú

J Jden pr()dlcní.

P()kud není nic'zi miluvnínii stranami stal1oveno jinak, uvádí se všeclinv částky v příkazní
sInk)uve bez DPH a v českých k()]'unácl1. Pro přepoCet částky se použije kurz Cnb (cĹevizy,
sli'ed) ke dni vystavení příslušné faktury.

ČIA

Povinnost mlčenlivosti

-1.1

J2

Piikaznik sc zavazuje 7.achovávat nl]čenlivost o skutečllostech, s kterými přišel do styku při
pim'ádéni pi'edmčtu příkazní snlk)uvy. a k terC byly příkazcem označeny jako důvěrné.

Z.,m]('\'á11in1 ni1čcnlivosti se pro účely příkazní sinlouvy rozunií zejrnél1a to, že 7:ádlú
s11)]Ll\'ni strana není ('právněna koniukoli sdělovat či jinak zpřístupnit nebo uniožnit
7.É'i"ístLll'lľC'l'i jakékoli důvěrné inf()]'n1ace, ani ji využít či urnoZnit její využiti pro sebe či pro
ii17(4|1() Inin1() lje7.pr('stí"edni souvislost s 11aplněl1ínl předniětu příkazní snlk)uvy. S1]1luvní
strany jsou 11)vMŽ povinny učil1it opatřeni potřebná k tornu, abv důvěrné irlťo]'nlac('

.]1('m()l11\' být p11)zl"a zeny, odcizel1y či jinak rlepQvoIellě získány třetí Osoholľ.

PIONS s. r. o. Stránka 3



-1.3

-LA

-L:j

Sn1lL[\'ni stl'al1\' jsou ('!']"číVl1ěl1\' sdělit důvěniC ilľfnrn1ace svYni zan7ěstrlanců m a svÝm

()db()rní'm p()radcčlm (d,lňovÝn1, tecl111ickýn1, plávrlín1, fi]1a11čníl]1 a K) včetně finančllich

instituci). SlĹ1]Lľ\'lli S tranv jsou ()právnčlly sdělit důvěrné inforniacc také třetini ()sobán1, je-li

toh() za poti'cl'í \' souvislos ti s lľaplliQvá]1il11 předmětu pí'ikazni snijouvy.

Zel porušeni p('\'il1nosti nllčen|ivosti se nepovažuje chování které jinak 1]aplljuje ziiakv

pc'růšcni p('villn()sti ln|čenliv()sti, je-li k takovéniu cliování srnluvní strana povin11a na

7.ii kladč (mcc]1č závazného právního předpisu.

P]'ika7,("[' s()Llhlasi sc' zvc?řcjllěl1ím takovYch irlforn1ací o příkazníkovi a prc'jektu, kte N plni
I'unkci 1'cť('rcllci příkazníka (' jim llabízených službách a činnos tech.

ČI. 5

Ostatní ujednání

5.|

5 "j
. ._

SA

'í
. ..

S.h

Přikazllí s111|oL1\'a se uzavírá na dohu určitou. Počátek clol'y, na ktercui se příkazní srnlouva
uza virci, jí' určen dnem podpisu příkazní smlouv\' oběnia slnlllv11in1i sLl'analni. Konec
Lh)b\', na ktcl'()u se příkazní sinkuva uzavírá, je LU'Čěl1 dnem ukol1čeni zadávacího řízení.

Přikazllik může pi'íkaz vyp"včdět. výpovědní doba činí 14 dni ode dne doničení výp"vědi
příkazci. Us[an()\'erli § 2440 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský záka]1ík, ve zn&ii
p"zdčjšich předpisů, sc nepc'užije. Příkazce v tomto případč hradí příkazníkovi lľáklacl)',
které do té d()l'\' měl, ja kož i část ()dmě]ly přiiněřenou vynaložené námaze příkaz11íka.

Příkazce může příkaz c)dvdat podle libosti bez výpovědní dc'by. Příkazce však v tonito
případě hradí p)'íkaznikc)vi nákladv, které do té doby měl, jakož i část ()dn1ěn\' přiměřcl1c)u
\'\'l1i)l(jZ("llC' nánia ze piikazníka, a to 75 '% ze sjednané odrněny v případč odvolání příkazu
před ()Ltw]'ránim oL)álek s lľaL)ídkan1i, 85 % zc sjednané cKimčl1)' v případě v případč
()Llvo]áni příkazu před p()sou7.enim a h()dn()cenín1 nabídek a 95 ?(j ze sjednané odnzčnv \'
pi'ipadč \' pi'ipadč odvolání příkazu po poscjuzellí a hodnoceni nabídek.

Přika :uiik je p('vinel1 příkazce bez odkladu upozoi'nit, že pokvn příkazce příkazní]«)vi je

\' l'('zp('ru s obecnč závaznýrn právníin předpisem. Trvá-li příkazce na splnění pokynu,
kten' je v r('7.pol"Ll s ()h('cl1č 7ki\'azl1ý111 právnini předpiseni, aCkojiv byl na tento l'('zp('r
přika7,11ikelrl upozo]'l1čl1, niůže příkazník od příkazní snilouvy odstoupit. Odstoupí-li
přikc17,11ík c'd příkazní slnk)llvy, a ť již na základě tohoto snlluvníhc) lljednáni či na základě
ustan()\'cni zák()na, hradí příkazce pi'ika7.nikovi náklady, které do té dol'v příkazník
\' snu\'is](jsti s pI11C11ím příkazní smlouvy niěl, jakož i 80 % sjednané ()dnlěny příkazníka.

(JbdrZi-li příkazník od příkazce pokyn zřejmě nesprávný, up()zorní ho na to a splní takový
pc'kvn jen tehdv, když na Mm příkazce trvá.

1'1"() Lll11(únčni ŕádnéhc' plněni příkazní s1]1louvy píikazníkeni uděluje p i'íkazce
r i'ika zníkovi rlm)Ll rnoc, která t\'oři přůohu příkazní snilouvy a je její Iledílnou součásti.

PIONS s. r. o. Stránka 4



ČI. 6

Závěrečná ustanovení

(L l

6.2

6.3

Příkazní sn]k)ll\"a jí' \'yl1ot()vc!l]a ve d\'()u stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každé
snjiu \'ŕií strana d'drží jeden stejnopis.

Příkazní slnk)u\'a niůžc být měnčna nebo d()plňována pouze pÍsen1nýnli číslovan\"'l71i
.doda tky p('depsanýlni sniluvnirni stra I1ä iní.

S1111Ll\'l]i \'ztäijv příkazní sI11]ouv()u výslovnč neupravené se řídí příslušn\'l]li ustanov(!nil]1i
.()[7čanskCh() 7,ákoníku, jakož i dalšími souvisejíciini plahlými právnínii předpisy.

6.4 Sniluvni strany pl'()hlašují, Ze je jini znáni celý obsah příkazní smlouvy a
s1]1k)uvu uzavi'clv na základč své svobodné a vážné vUlc. Na důkaz této
přip('ju ji svojí' pc'dpisy

že příkazní
šku tečnosti

6.5 \'" připcidc, že k ()dstraněni případného sporu z příkazní smlouvv nedojde sInírnc)u cestou,
y

smlL1\'11i strany sjednávají, že všecŕuiy spory vznikající z příkazní snilouvy a v sou\'isjosti s
ni hud()u r()zh(Ki()vány s konečn()u p]atl1ostí u Ro7hodčího soudu při Hospodářské k()n1oře
Ci'skC i'cpublikv a /\p'ární koln()ře České i'epubliky podle jeho Řádu třemi r()zhodci.

R()zh()dči řízeni bude probíhat v českérn jazyce. Rozhodčí řízeni bude probíhat v sudišti v
Brnč.

,, 82ne ,,,,,, ljý, 3ú>ľcP V 2Ůy,0

Stránka 5



Příloha č. 1 příkazní sInl()u\'y č. VR/18/ 15

PLNÁ MOC

k z,L5tLlp('\'áni 7Adavate]e \' zadávacíni řízení podle § 43 zákona č. 134/ 2016 Sb.,
c) \'c i"cjných za kázkách, a k u\'ei"cjňováni údajů v infc)l'nlač11íl11 systéinu veřejné správv

.podle § 43 7kikona č. 134/2016 SLz, (j veřejných zakázkách

Zmocnitel

srdcc11()st:

s(' sidlcni:

IÚ:

Střední škola stavebních řemesel Bmo-Bosonohy, příspěvková organizace
PraZská 38b, 642 00 Brno - Bosonohy
Ing. k'scťeni Hypreni, řediteleni školy
00173843

Zmocněnec

.4!7()|('C"]1().sl":

sc sitlk'm:

zastoLlp("11á:

ic:
D[C:

PIONS S. r. O.
Dl1)ljnéh() 34, 6(R (X) Brno
sr(']cčnost je zapsaná v c)l7chod]1in1 rejstříku, vedenéni Krajským sc'udem
v Brně, sp. Zlí. C 682')8

29250331
CZ"l250331

Zm()cnit(?l linlu) ucli'lu jc plnou ]ň()c znlc)cněnci k toinu, aby ho 7astupoval v zadávacím řízeni
s rlci7.vcn) ,,O/7/'(77)(7, /důo/lstnlkce Ĺ'odoz'o(lll a kaj!alizace z' Lľreállt školy", a to v phiém rc)zsahu,
s "ýji]11k()u 7.adcini \'cŕ('jl](' zakázk\', vvk)llčení dodavatele z úCasti v ŕíze11í, zrušeni řízení,
l'();hc)dnutí c) \'\"bčl'u rlQj\m()dnčjšího návrhu, zrušel1i soutěže q návrh či rozliodnutí o způs()bu
\'\'ŕizcňi 11cĹ mi tck.

Zniocněnec jc c'právnčn ve shora uvedené věci vvkonat jménem zniocnitele veškeré úkonv, které
jsou nezl'yt11é nebo vIiodné k jejímu provedení. Znloc11ě11ec je v této věci opi'ávněn 11echat se dále

zastou pi t.

Talc' plná 111()(" se udCluje tia dc)bLl nezbýhiou pro vyříze11i dotčeného zadávacího řízení.

'~~


